КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 23 декабря 2020 года № 229
О признании недвижимого имущества бесхозяйным и включении

его в реестр бесхозяйного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства экономического развития РФ от 10 декабря 2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа  2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке учета, управления и приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, расположенное на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 30 сентября 2016 года № 131 (в редакции от 05 апреля 2017 г.), с целью обеспечения нормальной и безопасной технической эксплуатации объектов, повышения эффективности использования имущества, находящегося на территории Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать бесхозяйными следующие объекты недвижимого имущества:

1.1 Воздушная линия электропередач 0,4 кВ от КТП № 117 протяженностью 24 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:1262, расположенная по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара;
           1.2 Воздушная линия электропередач 0,4 кВ от КТП № 257 протяженностью 146 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:1060, расположенная по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Поянсола;

1.3 Газопровод низкого давления, протяженностью 11056 м, с кадастровым номером 12:14:0000000:8606, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара;

1.4 Газопровод низкого давления, протяженностью 769 м, с кадастровым номером 12:14:0000000:8602, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Малый Кожвож;

1.5 Газопровод низкого давления, протяженностью 1142 м, с кадастровым номером 12:14:6002001:133, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Нурдамучаш.
2. Включить в реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества объект недвижимости, указанные в п.1, согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Звениговского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:www.admzven.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      В.Н.Васильев
Приложение

к постановлению
Кужмарской сельской администрации
от 23.12.2020 года № 229
РЕЕСТР
бесхозяйных объектов недвижимого имущества
на территории Кужмарского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Краткая характеристика объекта
	Дата постановки имущества на учет как бесхозяйный
	Примечание

	1
	Воздушная линия электропередач 0,4 кВ от КТП № 117
	Республика Марий Эл, с.Кужмара, с кадастровым номером 12:14:0000000:1262
	Год завершения строительства 2006 год, протяженность  24 м
	08.12.2020 г.,
№12:14:0000000:1262-12/053/2020-1У

	2
	Воздушная линия электропередач 0,4 кВ от КТП № 257
	Республика Марий Эл, д.Поянсола, с кадастровым номером 12:14:0000000:1060
	Год завершения строительства 2006 год, протяженность  146 м
	08.12.2020 г.,
№12:14:0000000:1060-12/053/2020-1У

	3
	Газопровод низкого давления
	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, с кадастровым номером 12:14:0000000:8606
	Год завершения строительства 1994, протяженность 11056 м
	22.12.2020 г. №12:14:0000000:8606-12/060/2020-1У

	4
	Газопровод низкого давления
	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, с кадастровым номером 12:14:0000000:8602
	Год завершения строительства 2011, протяженность 769 м
	18.12.2020 г. №12:14:0000000:8602-12/060/2020-1У

	5
	Газопровод низкого давления
	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, с кадастровым номером 12:14:6002001:133
	Год завершения строительства 2011, протяженность 1142 м
	23.12.2020 г. №12:14:6002001:133-12/060/2020-1У